п л
J  с

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18Л2.2024 № 2202

О внесении изменений в поста­
новление администрации округа
от 08.02.2024 № 154

Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации
округа от 08.02.2024 № 154 (с изменениями внесенными постановлениями
администрации округа от 12.04.2024 № 552, от 15.05.2024 № 699, от
15.07.2024 № 1092, от 22.07.2024 № 1139, от 21.08.2024 № 1305; от 25.10.2024
№ 1775), следующие изменения:

1) в разделе I «В населенных пунктах» территориального управления
Ферапонтовское строку № 34 изложить в следующей редакции;
«

34 19628480-57-34-34 П роезд по д. Щ елково Зэ т ы U 6 2/6 1/10

»,
2) раздел I «В населенных пунктах» Ферапонтовского территориального

управления строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
«

и т о г о 116,111 | 2,96 0 0 | 113,151 | | 1\6 | | 13Y39 :

»,
3) в разделе I «В населенных пунктах» позицию «ВСЕГО» изложить в

следующей редакции:
«

В С Е ГО : «в
населенны х

пунктах»
407,921 43,1 13,955 2,97 349,096

2/212 16/340 7/72 27/59

»,
4) позицию «ИТОГО по округу» изложить в следующей редакции:

«
И Т О ГО

по округу
811,805 65,13 13,955 17,429 734,311 6/235 44/523 14/119 171/674 10/27

».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, под­
лежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

17565